
Ing. Růžena Klímová 

 
 
Ing. Růžena Klímová má dlouholetou praxi v oblasti odměňování zaměstnanců, 
působila např. jako vedoucí mzdového oddělení Ministerstva zahraničních věcí 
anebo jako ministerský rada - metodik a specialista v oblasti zdravotního a 
nemocenského pojištění. V současné době se věnuje lektorské a publikační činnosti. 
 

SEMINÁŘ: Exekuce, srážky  ze mzdy, COVID 19 – Novinky 2021 
15.4.2021   ON-LINE  9,00-14,00 

 

Problematika exekucí zaměstnanců a jak s nimi v praxi pracovat 

Každoročně se mění výpočet exekucí u zaměstnanců. Exekuce zcela jistě patří k 
„mistrovskému umění“ každé mzdové účetní.  

Chcete si  vyjasnit či ujistit se, jak budete vypočítávat: 
- částku nad kterou se mzda zabavuje bez omezení? 
- částku, která je nezabavitelná na osobu povinného? 
- částku, která je nezabavitelná na každou vyživovanou osobu ? 

 
Jsme povinni vyhovět žádosti zaměstnance posílat bývalé manželce výživné? 
Zvládáte propočet výživného i po 1. 1. 2021? 

Dozvíte se odpovědi i na další Vaše, i nevyslovené, otázky ! 

 

 

 

 


	Ing. Růžena Klímová

